1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» апреля 2023 г. № 14
           с. Россошки
	О внесении изменения в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 33 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно - штатными изменениями, администрация Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области   постановляет:
1. Внести в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 33 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
Глава  сельского поселения                                                                 Т.А. Анохина
Приложение

к постановлению администрации Россошкинского сельского поселения
от 20.04.2023 года № 14
Приложение №1

к постановлению администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 20.09.2011 года № 33
состав КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Тибекина Татьяна Сергеевна
	- ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Гончарова Любовь Алексеевна
	- старший инспектор администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Воскобойникова Наталия Александровна
	- начальник организационного отдела  администрации Репьёвского муниципального района (по согласованию)

	Гончаров Василий Владимирович
	- депутат Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения (по согласованию)